
 
 

 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 
 

PORTARIA 004/2010/CAV 

 

 

DESIGNA COMISSÃO ELEITORAL PARA A 

REALIZAÇÃO DAS ELEIÇÕES PARA O CARGO DE 

DIRETOR GERAL DO CAV – GESTÃO 2010-2014.  

 

 

 Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de 

suas atribuições, e conforme deliberação do Conselho de Centro em reunião realizada dia 

05/02/2010, 

 

RESOLVE: 

 

1 – Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão Eleitoral responsável pela 

realização das eleições para o cargo de Diretor Geral do CAV/UDESC – Gestão 2010-2014: 

 

• Prof. David José Miquelluti – Presidente 

• Prof. Ubirajara Maciel da Costa 

• Prof. Pedro Volkmer de Castilho 

• Téc. Henrique Germano Doege 

• Acad. Vinicius Pasquali Antunes Pinto 

 

2 – Publique-se para conhecimento. 

 

 

Lages, 05 de fevereiro de 2010. 
 

 

 

 

Adil Knackfuss Vaz 

Diretor Geral CAV/UDESC 

 

 

 

http://www.cav.udesc.br/

